

**Årsredovisning**  
för  
**River Cresco AB**  
556560-9806

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Werner, Styrelseledamot  
2026-03-22

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamheten

River Cresco AB är en fullservice-byrå som erbjuder kreativa och strategiska lösningar inom reklam, kommunikation och PR. Företaget strävar efter att ligga i framkant och driva utvecklingen inom området.

#### Säte

Företagets säte är Stockholm.

#### Koncernförhållande

River Cresco AB ägs till 97% av MTTW Holding AB, org nr. 559210-7766, med säte i Stockholm.

Trots fortsatt osäkerhet i branschen har 2025 varit ett starkt år för bolaget. Under året har bolaget ytterligare stärkt samarbetet med sina nyckelkunder samt genomfört åtgärder för att effektivisera kostnadsstrukturen, vilket sammantaget har bidragit till både ökad nettoomsättning och förbättrad lönsamhet.

Nettoomsättningen uppgick till 36,7 Mkr, vilket motsvarar en ökning om 44 procent jämfört med föregående år. Medelantalet anställda ökade från 17 till 24. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 4,04 Mkr.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har haft en bra start på det nya året. Våra samarbeten med våra nyckelkunder är fortsatt goda och vi har en stark pipe line för new business. 2026 ser ut att bli ett bra år för bolaget.

<b>Flerårsöversikt (KSEK)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	36 731	25 483	27 892	29 955	33 231
Resultat efter finansiella poster	4 043	-989	-789	-1 349	3 506
Balansomslutning	11 596	12 766	10 491	11 669	10 534
Soliditet (%)	46	14	27	31	47
Avkastning på eget kap. (%)	75	-55	-28	-33	100
Avkastning på totalt kap. (%)	39	-6	-5	-11	39
Antal anställda	24	17	19	22	27

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 013	20 000	2 677 189	-988 570	<b>1 808 632</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-988 570	988 570	<b>0</b>
Årets resultat				3 569 435	<b>3 569 435</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 013</b>	<b>20 000</b>	<b>1 688 619</b>	<b>3 569 435</b>	<b>5 378 067</b>

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst:

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	1 688 619
årets vinst	3 569 435
	<b>5 258 054</b>

Styrelsen föreslår att	
till aktieägare utdelas (42,274 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	1 258 054
	<b>5 258 054</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		36 730 625	25 482 855
Övriga rörelseintäkter		0	104 000
		<b>36 730 625</b>	<b>25 586 855</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Produktionskostnader		-6 766 577	-5 067 871
Övriga externa kostnader		-4 166 179	-5 107 026
Personalkostnader	3	-21 103 411	-16 097 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella		-169 612	-84 860
		<b>-32 205 779</b>	<b>-26 357 050</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 524 846</b>	<b>-770 195</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 526
Räntekostnader och liknande resultatposter		-481 918	-219 902
		<b>-481 918</b>	<b>-218 376</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 042 928</b>	<b>-988 570</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 042 928</b>	<b>-988 570</b>
Skatt på årets resultat		-473 493	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 569 435</b>	<b>-988 570</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	25 000	55 000
Hysesrätter och liknande rättigheter	5	142 400	213 600
		<b>167 400</b>	<b>268 600</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	213 479	60 803
		<b>213 479</b>	<b>60 803</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	264 114	264 114
Andra långfristiga fordringar	8	0	1 000 000
		<b>264 114</b>	<b>1 264 114</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>644 993</b>	<b>1 593 517</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 888 620	6 031 924
Fordringar till koncernföretag		5 173 967	4 342 632
Aktuella skattefordringar		0	284 130
Övriga fordringar		4 604	64 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		522 930	447 131
		<b>8 590 121</b>	<b>11 170 057</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>2 360 456</b>	<b>2 903</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 950 577</b>	<b>11 172 960</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 595 570</b>	<b>12 766 477</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 013	100 013
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 013</b>	<b>120 013</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst eller förlust		1 688 619	2 677 189
Årets resultat		3 569 435	-988 570
		<b>5 258 054</b>	<b>1 688 619</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 378 067</b>	<b>1 808 632</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	9	0	1 056 777
Förskott från kunder		893 246	3 351 990
Leverantörsskulder		820 879	1 505 660
Skulder till koncernföretag		30 000	0
Aktuella skatteskulder		189 363	0
Övriga skulder		3 225 427	4 126 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 058 588	916 763
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 217 502</b>	<b>10 957 845</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 595 570</b>	<b>12 766 477</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Pågående arbeten till löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Uppdrag till fast pris intäktsredovisas enligt principerna för successiv vinstavräkning. Detta innebär att intäkter redovisas baserat på hur stor del av de tjänster som utförts av de totala tjänster som skall utföras (färdigställandegrad).

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda nyttjande perioden. Avskrivningar sker enligt plan med 10-33% per år i enlighet med moderbolagets avskrivningsprinciper.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda nyttjande perioden. Avskrivningar sker enligt plan med 10-33% per år i enlighet med moderbolagets avskrivningsprinciper.

#### *Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

#### *Leasing*

Samtliga av bolagets ingångna leasingavtal redovisas som operationell leasing, dvs leasingavgifterna kostnadsförs löpande.

### *Inkomstskatt*

Redovisade inkomstskatter innefattar samtliga skatter som beräknas på företagets skattepliktiga resultat. Skattepliktigt resultat är det överskott eller underskott för ett räkenskapsår som ska ligga till grund för beräkningen av aktuell skatt enligt gällande skatteregler. Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominellt belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas. För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

### *Ersättningar till anställda*

#### Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och eventuell bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### Ersättningar efter avslutad anställning

I bolaget tillämpas endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

#### Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

#### Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

River Cresco AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara de verkliga resultatet. De uppskattningar och antagande som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvudrag nedan.

Bedömning av färdigställandegrad i uppdrag

Successiv vinstavräkning tillämpas på alla uppdrag där utfallet kan beräknas på ett tillfredsställande sätt. Huvuddelen av uppdragen utförs på löpande räkning och faktureras normalt kunderna månaden efter upparbetning. Vid fastprisuppdrag redovisas intäkterna i resultaträkningen baserat på färdigställandegraden på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom att uppdragsansvarig gör en bedömning av utfört arbete i förhållande till återstående arbete. Intäkter redovisas inte om det råder betydande osäkerhet.

## Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	24	17

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

## Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-95 000	-65 000
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 000	-95 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>55 000</b>

## Not 5 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 600	0
Inköp	0	213 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>213 600</b>	<b>213 600</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-71 200	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-71 200</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>142 400</b>	<b>213 600</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 196 951	2 196 951
Inköp	221 088	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 418 039	2 196 951
Ingående avskrivningar	-2 136 148	-2 081 288
Årets avskrivningar	-68 412	-54 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 204 560	-2 136 148
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>213 479</b>	<b>60 803</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	264 114	264 114
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>264 114</b>	<b>264 114</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>264 114</b>	<b>264 114</b>

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Återbetalning deposition	-1 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 9 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 800 000	1 800 000

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	5 300 000	5 300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 300 000</b>	<b>5 300 000</b>

### **Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har haft en bra start på det nya året. Våra samarbeten med våra nyckelkunder är fortsatt goda och vi har en stark pipe line för new business. 2026 ser ut att bli ett bra år för bolaget.

### **Not 12 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är dotterbolag till MTTW Holding AB, org.nr. 559210-7766, säte Stockholm.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Stockholm

*Richard Valter Teroni*  
Richard Valter Teroni

2026-03-12

*Daniel Matsuda*  
Daniel Matsuda  
(Ordförande)

2026-03-12

*Martin Werner*  
Martin Werner  
Verkställande direktör  
2026-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-17

*Susanne Lundholm*  
Susanne Lundholm  
Auktoriserad revisor
